
 

 

  

地番：秋田市卸町四丁目１０番１４ 

地目：宅 地 

面積：１６５．８６㎡ (約５０．２６坪)

令和４年７月１日（金） 

最低入札価格 

入札会場：秋田市役所本庁舎５階 

 

 

・市街化区域       ・都市機能誘導区域外 

・第一種住居地域     ・居住誘導区域外 

・建蔽率 ６０％     ・容積率 ２００％ 

・秋田市道(１６．０ｍ)           

・準防火地域 

現地説明会は開催しませんので、不明なこと 

がありましたら事前にお問い合わせください 

 

  

スーパー 

ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾄｱ 

コンビニ 

旭南小学校 

秋田南中学校 

350ｍ 

300ｍ 

250ｍ 

1,800ｍ 

2,700ｍ 

徒歩  4 分 

徒歩  4 分 

徒歩  3 分 

徒歩 23 分 

徒歩 34 分 

 

秋田市 総務部 財産管理活用課 

TEL ：018-888-5439（直通） 

Email： ro-fnpr@city.akita.lg.jp

 

入札に関して必要な書類等は、秋田市ホームページをご覧ください 

広報ＩＤ番号 １０１６４２２ 
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